АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от «19» марта 2021 г. № 132
р.п. Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области от 26 октября 2020 года № 519 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, домами блокированной застройки и одноквартирными домами на территории муниципального образования «Октябрьское», собственниками помещений в которых не выбран способ управления или принятые такими собственниками решения о выборе способа управления многоквартирными домами, домами блокированной застройки и одноквартирными домами не были реализованы в случаях установленных Жилищным кодексом РФ»

В связи с изменением в кадровом составе

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, домами блокированной застройки и одноквартирными домами на территории муниципального образования «Октябрьское» в качестве председателя комиссии – Шанина  Эдуарда Владимировича – заместителя главы администрации МО «Октябрьское».
2. Включить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, домами блокированной застройки и одноквартирными домами на территории муниципального образования «Октябрьское» в качестве председателя комиссии – Котлова Сергея Александровича - заместителя главы администрации МО «Октябрьское».

Глава администрации	            В.Ф. Паршин
МО «Октябрьское»

С распоряжением ознакомлен «____» ___________ 2021 г.   ___________________
                                                                     (дата)	(подпись)